
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2623,Nr-3412006.html
03.05.2024, 10:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 341/2006

Zarządzenie Nr 341/2006

Prezydenta Miasta Radomia

Z dnia 28.07.2006



W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/ jedn.tekst. Dz.U. nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn.zm/, art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 30.czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz,U.nr 249 z 2005 roku poz 2104 z
późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 203, poz.1966 z 2003 roku/ oraz § 10 Uchwały Nr
739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

I. Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 20 000,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat



Dział 852 - pomoc społeczna w kwocie 20 000,- /Wydz.Budżetu i Podatków/

Rozdział 85231 - pomoc dla uchodźców w kwocie 20 000,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 20 000,-

II. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 20 000,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 852 - pomoc społeczna w kwocie 20 000,- /MOPS/

Rozdział 85231 - pomoc dla uchodźców w kwocie 20 000,-



§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 20 000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania zlecone gminie

Dział 750 - administracja publiczna w kwocie 6 000,-

Rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie w kwocie 6 000,-

Z



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3 000,- /Zespół ds. Kadr/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 3 000,- /Zespół ds. Kadr/

do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 6 000,- /Wydział Spraw Obywatelskich/

zadania własne gminy

Dział 700 - gospodarka mieszkaniowa w kwocie 10 000,- /Wydz.Zarządzania
Nieruch./

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 10 000,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 10 000,-



do

§ 4530 - podatek od towarów i usług VAT w kwocie 10 000,-

Dział 926 - kultura i sport w kwocie 976,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 92601 - obiekty sportowe w kwocie 976,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 976,-

do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 976,-

§ 3



Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy
ogólnej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 90.000,-
/Wydział Budżetu i
Podatków/

Rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie
90.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 90.000,-

Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie
90.000,- /Wydział
Rozwoju i Promocji/

Rozdział 75075 -Promocja jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie
90 000,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 90 000,-

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Uzasadnienie



Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 20 000,-1.
dokonano

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

nr FIN.I-301/3011/852/73/06 z dnia 11.07.2006r. informującego, iż decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 53/2006 z dnia 7 lipca 2006r. zmniejszona została o w/w kwotę
dotacja celowa na realizację indywidualnych programów integracyjnych dla
uchodźców.

Przesunięcia w planie wydatków w dziale 750 w kwocie 6 000,- wynikają z1.
konieczności

zabezpieczenia środków na wnoszenie opłat sądowych w sprawach kierowanych przez
Gminę o ustanowienie przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu w
prowadzonych postępowaniach administracyjnych o wymeldowanie.

Przesunięcia w planie wydatków w dziale 700 w kwocie 10 000,- wynikają z1.
konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zużycia mediów
w budynkach będących własnością Skarbu Państwa.

4. Przesunięcia w planie wydatków w dziale 900 w kwocie 976,- związane są



z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie montażu bramek na płycie

boiska RKS Radomiak.

Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 90.000,- do działu1.
750

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zadania z zakresu promocji miasta

1

1



Pliki do pobrania
341.doc
Zarządzenie Nr 341/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 lipca 2006 r. W sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 39.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.07.2006
Data modyfikacji : 07.08.2006
Obowiązuje od : 31.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3599/341.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2623,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

